
City Break Bluse
No. 1006-191-3684

Størrelse: S, M, L
Nivå: Lett øvet
Heklenål: 3.5 mm
Materialer: maskemarkører
Garn: Hobbii Alpaca Silk i fargene:
Vienna (12) og Venezia (17)

Kjøp garn her:
http://shop.hobbii.no/city-break-bluse

Hvor mye garn skal du bruke?
S = 300 gram / 996 m
(3 nøster Vienna og 3 nøster Venezia)
M = 320 gram / 1040 m
(3 nøster Vienna og 4 nøster Venezia)
L = 340 gram/ 1120 m
(3 nøster Vienna og 4 nøster Venezia)
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Forkortelser i denne oppskriften
Lm = luftmaske
Stv = stavmaske
Kjm = kjedemaske
M = maske(r)
Øk = Øke med (3 – 2 – 3 stv-gruppe. 3 stv, 2 lm, 3 stv rundt samme mellomrom)
Gruppe = 3 stv og 2 lm
V-m = V-maske (1 stv, 1 lm, 1 stv rundt samme mellomrom)

Heklefasthet
5 Grupper = 10 cm – 1 stv-gruppe = 3 stv og 2 lm
6 V-m = 10 cm – 1 V-m = 1 V-m og 1 lm

Til denne blusen er ikke heklefastheten på omgangene relevant. Du kan hekle akkurat så
mange omganger du vil, inntil blusen har den ønskede lengden.

Om designet

City Break Blusen er så fin! Den kan brukes til alt og er behagelig å ha på. Du vil helt sikkert
forelske deg i den. Dette er en kort versjon, men hvis du gjerne vil ha den litt lengere, så kan du
enkelt tilpasse lengden ved å hekle et par omganger til. Jeg har brukt forskjellige farger til
ermene og bolen. Blusen er heklet ovenfra og ned og har raglan-ermer.

Vi starter med bærestykket, som er den øverste delen. Deretter adskilles ermene fra bolen og
de 3 delene hekles ferdig hver for seg.

Når bærestykket er ferdig, lages foldene på bolen ved å skifte over til et annet mønster og øke i
antallet masker.

Om maskene og teknikkene

Til City Break Blusen har vi 2 forskjellige mønster: et til bærestykket og et til bolen og ermene.
Bærestykket hekles med grupper av 3 stavmasker adskilt av 2 lm, også kjent som granny
stitch/bestemor-mønsteret.

Vi øker på 6 forskjellige steder på en omgang for å gi bærestykket sirkel-formen sin.
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Nedenfor finner du diagrammet for en del av bærestykket:

Mønsteret til bærestykket er det samme for alle størrelser. Den eneste forskjellen er antallet
stv-grupper mellom økningene i hver størrelse.

Sagt på en litt tydeligere måte: i størrelse S er det 3 stv-grupper mellom hver økning, i størrelse
M er det 4 og i størrelse L er det 5. Jeg forklarer dette ytterligere i selve oppskriften.

På bolen og ermene hekles det V-masker: 1 stavmaske, 1 luftmaske og 1 stavmaske i samme
maske med 1 luftmaske mellom.

Nedenfor kan du se diagrammet for de første omgangene på bolen eller ermene:
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Ferdige mål

Denne oppskriften er tilgjengelig i 3 størrelser: Small, Medium og Large. De ferdige målene står
i målskissen nedenfor:

Hvis du gjerne vil lage City Break Blusen i en større størrelse, så kan du bare tilføye noen flere
grupper på bærestykket eller hekle flere omganger på bærestykket, inntil det har den ønskede
størrelsen.
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Nå som detaljene er på plass kan vi begynne på City Break Blusen!

Luftmaskerad

Antallet masker i luftmaskeraden skal være delelig med 5 m. Sett sammen til en ring med 1 kjm
i første lm.

● S = 120 m
● M = 150 m
● L = 180 m

Bærestykket
*På bærestykket står antallet m for størrelse M og L i parentes.

1. Omgang
Hekle 3 lm (3 lm telles som første stv), 1 stv i de neste 2 m, [2 lm, hopp over 2 m, 1 stv i de
neste 3 m]. Gjenta avsnittet mellom [ ] på hele omgangen. Avslutt med 2 lm, hopp over 2 m og 1
kjm i den 3. lm fra begynnelsen av omgangen.

2. Omgang
*Fra 2. omgang startes omgangen vekselvis i de siste 2 lm-mellomrommene eller neste 2
lm-mellomrommene. Når det startes i det neste 2 lm-mellomrommet, hekles det kjm frem til
selve mellomrommet.

Design af Catalina Ungureanu for Hobbii.no - Copyright © 2019 – Alle rettigheter forbeholdes. Side 5



Hekle kjm frem til neste 1 lm-mellomrom. Hekle 3 lm og 2 stv rundt samme 1 lm, [2 lm, hopp
over de 3 stv, 3 stv rundt de neste 2 lm], gjenta [ ] 1 (2, 3) ganger, 2 lm, øk i neste mellomrom (3
stv, 2 lm, 3 stv), [2 lm, hopp over de neste 3 m, 3 stv rundt de neste 2 lm], gjenta [ ] 3 (4, 5)
ganger, 2 lm, øk i neste 2 lm-mellomrom]. Gjenta avsnittet mellom [ ] på hele omgangen. Avslutt
med å øke, 2 lm, hopp over de neste 3 m, 3 stv rundt de neste 2 lm, 2 lm og 1 kjm i den 3. lm fra
begynnelsen av omgangen.

3. Omgang
Begynn denne omgangen i det siste 2 lm-mellomrommet. Hekle 3 lm og 2 stv rundt de 2 lm, [2
lm, hopp over de neste 3 m, 3 stv rundt de neste 2 lm]. Gjenta avsnittet mellom [ ] på hele
omgangen. Avslutt med 2 lm, hopp over de neste 3 m og 1 kjm i den 3. lm fra begynnelsen av
omgangen.

Nå fortsettes det med å hekle en omgang med økninger og en omgang uten inntil bærestykket
er ferdig. Når det økes skal det i første omgang økes i det 2 lm-mellomrommet før de 3 stv, som
ble økt i 2 lm-mellomrommet forrige gang. Og i andre omgang økes det i mellomrommet etter de
3 stv, som ble økt i 2 lm-mellomrommet forrige gang. *se også på diagrammet.

4. Omgang
Hekle kjm frem til det neste 2 lm-mellomrommet. Hekle 3 lm og 2 stv rundt de 2 lm, [2 lm, hopp
over 3 m, 3 stv rundt de neste 2 lm]. Gjenta avsnittet til du er fremme ved 2 lm-mellomrommet
før de 3 stv som ble økt i forrige omgang og øk her.

I størrelse S vil du nå ha 4 grupper av 3 stv mellom økningene. I størrelse M vil du ha 5 og i
størrelse L vil du ha 6.

Gjenta på hele omgangen.

5. Omgang
Begynn denne omgangen i det siste 2 lm-mellomrommet. Hekle 3 lm og 2 stv rundt samme
mellomrom, [2 lm, hopp over 3 m, 3 stv rundt det neste 2 lm-mellomrommet]. Gjenta på hele
omgangen.

Deretter gjentas 4. og 5. omgang inntil du har heklet i alt 16 omganger i alle størrelsene. Husk
at for hver omgang med økninger vil du ha 1 gruppe av 3 stv mer mellom hver økning.

Etter de 16 omgangene, hekles 2 omganger til uten å øke mer. Det vil si i alt 18 omganger på
bærestykket.
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Bolen

*Oppskriften til bolen er den samme for alle størrelsene.

Vi starter bolen med en omgang hvor vi adskiller ermene. Først skal vi adskille stv-gruppene til
hver del av blusen: ryggstykke, forstykke og ermer. Bruk 4 maskemarkører til å markere de
forskjellige delene.

S = 24 grupper (3 stv-grupper) på rygg- og forstykket og 12 stv-grupper på hvert erme,
M = 26 grupper (3 stv-grupper) på rygg- og forstykket og 13 stv-grupper på hvert erme,
L = 28 grupper (3 stv-grupper) på rygg- og forstykket og 14 stv-grupper på hvert erme.

*Hvis du har valgt å hekle med et annet antall masker så pass på at du har et antall 3
stv-grupper som er delelig med 6. Når bærestykket er ferdig skal antallet 3 stv-grupper
fremdeles være delelig med 6. Deles antallet grupper med 6, så skal du ha 1/6 til hvert erme og
2/6 til for- og bakstykket.

1. Omgang
Start med å skifte til den andre fargen (i mitt tilfelle Venezia)
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Vi starter omgangen i den andre masken på den første 3 stv-gruppen.

Hekle 4 lm og 1 stv i samme m, 1 lm, [1 V-m rundt det neste 2 lm-mellomrommet, 1 lm, 1 V-m i
den 2. m på den neste 3 stv-gruppen]. Gjenta avsnittet mellom [ ] frem til første maskemarkør.
Hekle 1 V-m rundt 2 lm-mellomrommet med maskemarkøren, hekle 14 lm og hopp over m til
etter ermet og hekle 1 V-m i de 2 lm-mellomrommet med den andre maskemarkøren.

Fortsett med 1 lm, 1 V-m i den 2. m på den neste 3 stv-gruppen, 1 lm, 1 V-m rundt det neste 2
lm-mellomrommet. Gjenta mønsteret på denne måten frem til den tredje maskemarkøren og
adskill det andre ermet her på samme måte som det første.

Fortsett med dette mønsteret på hele omgangen, og avslutt med 1 V-m rundt det siste 2
lm-mellomrommet, 1 lm og 1 kjm i den 3. lm fra begynnelsen av omgangen. Hekle kjm frem til
midten av den første V-m.

Design af Catalina Ungureanu for Hobbii.no - Copyright © 2019 – Alle rettigheter forbeholdes. Side 8



2. Omgang
Hekle 4 lm og 1 stv i samme m, [1 lm, 1 V-m i midten av neste V-m fra den forrige omgangen].
Gjenta mønsteret frem til de 14 lm i armhulen. Her hekles [1 lm, hopp over 2 lm, 1 V-m i neste
lm]. Gjenta inntil alle lm er heklet og fortsett deretter mønsteret frem til de 14 lm i den andre
armhulen. Her gjentas mønsteret fra den første armhulen. Deretter fortsettes det med mønsteret
som før på resten av omgangen. Avslutt med 1 lm og 1 kjm i den 3. lm fra begynnelsen av
omgangen. Hekle kjm frem til midten av den første V-m)

3. Omgang
Hekle 4 lm og 1 stv rundt samme mellomrom, [1 lm, 1 V-m i midten av den neste V-m fra forrige
omgang]. Gjenta mønsteret på hele omgangen.

Gjenta 3. omgang inntil blusen har den ønskede lengden. Jeg heklet i alt 22 omganger.

Ermer

Ermene hekles i det samme V-m mønsteret som på bolen. Vi bruker samme farge som på
bærestykket.

1. Omgang

Omgangen startes i midten av armhulen. I maskene i armhulen hekles det 1 V-m i samme lm
som det ble heklet en V-m på bolen.
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Når V-m er heklet i armhulen gjentas det samme mønsteret som på bolen. Det vil si at det
hekles 1 V-m rundt 2 lm-mellomrommet, 1 lm, 1 V-m i den 2. stv i den neste 3 stv-gruppen.
Dette gjentas på hele omgangen.

2. Omgang
Hekle 4 lm og 1 stv rundt samme mellomrom, [1 lm, 1 V-m i midten av neste V-m fra forrige
omgang]. Gjenta mønsteret på hele omgangen.
Gjenta 2. omgang inntil ermet har den ønskede lengden. Jeg heklet i alt 15 omganger.

Når ermene er ferdige, er City Break Blusen også helt ferdig og klar til å bli brukt!
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